ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Петровского  сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»
от  15.06.2022 г.

Собрания участников публичных слушаний проведены 15 июня 2022 года в населённых пунктах Петровского сельского поселения: с. Петровка, с. Михайловка, пос.Белая Деревня, пос.Копанки, пос.Рассвет.

 В собраниях приняло участие: 59  участников.

Составлены  5 (пять) протоколов  публичных слушаний от  15.06.2022 г.

За время проведения публичных слушаний от участников публичных слушаний предложений и замечаний  не поступило.

Участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:

1. Считать публичные слушания состоявшимися.

2. Одобрить проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении   правил землепользования и застройки Петровского  сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее заключение подлежит обнародованию в  соответствии с Положением о порядке  обнародования муниципальных правовых актов Петровского сельского поселения и         размещению на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                              Н.И.Подобина
Секретарь                                                                                    Л.Г.Мельник